第１号様式（第３条関係）

	都市公園使用許可申請書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

　湯河原町長　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　〒　　　　－

　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　住　　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電　　話

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　Ｆ Ａ Ｘ

　　　　　　　　　　　　　を使用したいので、次のとおり申請します。

	　使用目的
	野球・サッカー・ラグビー・ソフトボール・その他（　　　　　）

	　期　　間

	　　　年　　月　　日（　）～　　月　　日（　）

	　時　　間

	　　　前　　　　　　　　　　　　　　　前

　午　　　　　　　　　　　時　～　午　　　　　　　　　　時

　　　後　　　　　　　　　　　　　　　後

	　夜間照明

	使用する　（使用時間　　時～　　時）　　　使用しない

	　 eq \o\ad(団体名,　　　　)

	　人　　数

	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　人

	　 eq \o\ad(使用料,　　　　)

	　備　　考